２０２４年８月２８日

お客さま各位

一部の商品の金利変更のお知らせ

 米沢信用金庫（理事長 加藤秀明）では、市場金利の動向を踏まえ、下記の通り、一部の商

品について金利の変更を実施することといたしましたのでお知らせいたします。

 今後とも、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

記
１．対象商品
【定期預金】

商品名 変更前 変更後

年金定期 年０．０６％
店頭表示金利（年０．１２５％）

 ＋ ０．０１％

ＡＴＭ定期
店頭表示金利（年０．０２５％）

＋ ０．０５％

店頭表示金利（年０．１２５％）

＋ ０．０１％

【定期積金】

商品名 変更前 変更後

ゆとりプラン
店頭表示金利（年０．０２５％）

＋ ０．１０％

店頭表示金利年（０．１１０％）

＋ ０．０１％

子育て応援定期

積金Ｓｍｉｌｅ

【お子様が１人】

店頭表示金利（年０．０２％）

＋ ０．２０％

【お子様が１人】

年０．２５％

【お子様が２人】

店頭表示金利（年０．０２％）

＋ ０．３０％

【お子様が２人】

年０．３５％

【お子様が３人以上】

店頭表示金利（年０．０２％）

＋ ０．４０％

【お子様が３人以上】

年０．４５％

児童手当振込口座を当金庫にご指定のお客様には上記適用金利に
さらに＋年０.１％

※上記利率は税引き前の利率です。

２．変更日
 ２０２４年９月２日（月）

※２０２４年９月２日以降新規お預け入れおよび自動継続契約で満期を迎えるものについて適

用されます。
※金利情勢などにより予告なく変更する場合があります。

※９月２日（月）より店頭表示金利の引き上げを予定しています。          以上